私立再興中學晨鐘第三十六期文藝創作比賽實施辦法
一、主旨：提昇學生國語文寫作能力、增進人文素養、擴展視野，並為第
           三十六期晨鐘蒐集稿件。

二、辦法：

1.參加資格：凡就讀本校國、高中之學生皆可參加。（每班每項至少一篇）
2.比賽項目：國中新詩、散文、小說，高中新詩、散文、小說六組。

3.字數規定：國、高中新詩不得少於二十行；
            國中散文最少800字，高中散文最少1200字；
            國、高中小說不得少於1800字，亦不得多於 4000字。
4.作品內容：作品必須是親自創作，不得抄襲他人(含部分)，如有違規不得
            參加；若於得獎後發現，除追回獎金及獎品外，並依校規嚴懲。

5.截稿時間：98年10月23日(星期五)。

6. 文章格式：同再興月刊交稿格式(標題後另加註比賽項目)。

7. 交稿方式：請各班國文老師彙整電子檔後交至輔導室。
8.作品評選：

     (1)初審：請校內國文科老師分六組進行多人評審，各組依總分高低選出
              佳作若干名。

     (2)複審：六組交換評審老師，就佳作作品再做評分，各組依分數高低定
              出名次(作品未臻理想者，名次可從缺)。

三、獎勵：
    新詩類—第一名發給獎金1000元、獎狀一幀
            第二名發給獎金 800元、獎狀一幀
            第三名發給獎金 600元、獎狀一幀
    散文、小說類—
            第一名發給獎金2000元、獎狀一幀
            第二名發給獎金1600元、獎狀一幀
            第三名發給獎金1200元、獎狀一幀
四、本辦法經  校長核准後公佈實施，修正後亦同。